



Челябинская область
Постановление от 17 марта 2008 года № 42-П

О внесении изменений в некоторые акты исполнительного комитета
Челябинского областного Совета народных депутатов

Принято
Правительством Челябинской обл.

Правительство Челябинской области

Постановляет:

1. Внести в приложение к решению исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов от 23.12.85 N 553 "О памятниках природы" (с изменениями от 25.04.2006 г.) следующие изменения:

в пункте 33 слова "геологический разрез зоны Меланка" заменить словами "геологический разрез зоны меланжа";

в пункте 40 слова "Кувейский лог" заменить словами "Кувайский лог".
2. Внести в приложение к решению исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов от 06.10.87 N 361 "О памятниках природы" (с изменениями от 25.04.2006 г.) следующие изменения:

в пункте 21 слова "гора Чока" заменить словами "гора Чека";

в пункте 22 слова "Синий хребет" заменить словами "гора Синий Камень";

в пункте 41 слова "Жеремякский карстовый лог" заменить словами "Жемерякский карстовый лог".
3. Внести в пункт 1 решения исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов от 23.10.89 N 407 "Об отнесении к памятникам природы областного значения" следующие изменения:

в пункте 3 позиции "По Кизильскому району" слова "Гора разборная" заменить словами "Гора Разборная";

в позиции "По Нагайбакскому району":

в пункте 1 слова "Яр Батыр-Тау" заменить словами "Яр Батыртау";

в пункте 2 слова "Озеро Кара-Чура" заменить словами "Озеро Карачура".
4. Главному управлению по делам печати и массовых коммуникаций Челябинской области (Кимайкин С.И.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации.

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Министра радиационной и экологической безопасности Челябинской области Подтесова Г.Н.

Председатель

Правительства

Челябинской области

П.И.СУМИН